
 

 Městský úřad Kravaře 
 Náměstí 43, 747 21 Kravaře 

 

 

Příloha č. 8 PRAVIDLA PRO ZAJIŠTENÍ PŘÍSTUPU K INFORMACÍM podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vydaná dne 01. 08. 2012 

městem Kravaře 

 

ŽÁDOST O PÍSEMNOU INFORMACI VE SMYSLU ZÁK. Č. 106/1999 SB., 

O SVODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM. 

 

žádost o poskytnutí informace evid. č…………. 

 

 

Poučení: 

1) Obecní (městský) úřad nemůže poskytnout informace, jenž jsou chráněny před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve 

smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají 

o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8a citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 

citovaného zákona popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona. 

2) Obecní (městský) úřad je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené sazebníkem úhrad, 

z toho zálohu ve výši 50% předpokládaných nákladů. 

Povinný subjekt k poskytnutí informace 
 

Vyplňte  

Město Kravaře, Náměstí 43, 747 21, Kravaře,  

IČ: 00300292 

Městský úřad Kravaře, Náměstí 43, 747 21, 

Kravaře 

Na který odbor povinného subjektu žádost 

směřuje 

Fyzická osoba Právnická osoba 

Jméno a příjmení: Obchodní jméno: 

Adresa místa trvalého pobytu (nebo adresa 

bydliště nebo adresa pro doručování): 

Adresa sídla (nebo i adresa pro doručování): 

Elektronická adresa: 

IČ: 

Elektronická adresa: 

Datum narození: Jednající: 

Obsah žádosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Datum a podpis: 


